

PKM Invest ApS

Østergade 30 B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 24 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Martin Brix Uttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKM Invest ApS

Østergade 30 B

9440 Aabybro

CVR-nr.: 38 24 19 31

Stiftet: 9. december 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brix Uttrup

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året realiseret et underskud. Som følge heraf er selskabet omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Der forventes i det kommende år et overskud, så egenkapitalen bliver reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) betyder fortsat udfordringer og risici for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandelsmuligheder.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	148.987	539.903
2 Personaleomkostninger	-224.067	-211.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.024	-76.864
Resultat før finansielle poster	-154.104	251.253
Andre finansielle indtægter	0	89
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.174	-2.854
Resultat før skat	-159.278	248.488
Skat af årets resultat	34.355	-54.846
Årets resultat	-124.923	193.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	0	13.642
Disponeret fra overført resultat	-124.923	0
Disponeret i alt	-124.923	193.642

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	123.627	144.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	123.627	144.650
	Anlægsaktiver i alt	123.627	144.650
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.493
	Udskudte skatteaktiver	20.715	0
	Andre tilgodehavender	19.963	126.692
	Periodeafgrænsningsposter	0	30.568
	Tilgodehavender i alt	40.678	158.753
	Likvide beholdninger	76.111	124.047
	Omsætningsaktiver i alt	116.789	282.800
	Aktiver i alt	240.416	427.450

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.601	29.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	-45.601	259.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.640
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.640
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	23.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.025	15.534
Selskabsskat	0	70.180
Anden gæld	272.992	45.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.017	130.870
Gældsforpligtelser i alt	286.017	154.488
Passiver i alt	240.416	427.450

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra covid 19 støtteordninger	287.302	561.583
	<u>287.302</u>	<u>561.583</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	287.302	561.583
	<u>287.302</u>	<u>561.583</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>287.302</u>	<u>561.583</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	221.404	210.667
Andre omkostninger til social sikring	2.663	1.119
	<u>224.067</u>	<u>211.786</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.174	2.854
	<u>5.174</u>	<u>2.854</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Til opfyldelse af lejers til enhver tid værende forpligtelser overfor udlejer er der afgivet bankgaranti på t.kr. 37.
